



ODV ApS

C/O Steen Kusch
Kragbjergvej 121
5230 Odense M

CVR-nr. 39916444

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024

Steen Kusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ODV ApS C/O Steen Kusch Kragbjergvej 121 5230 Odense M
CVR-nr.	39916444
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Steen Kusch Kim Kryger Falden Kate Kryger Falden
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vandrehjem og mødecenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 926.149, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 3.460.880, og en egenkapital på kr. 2.066.715.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		4.170.839	4.439.119
Personaleomkostninger		-2.930.765	-2.769.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.440	-103.882
Driftsresultat		1.190.634	1.566.058
Andre finansielle indtægter		8.412	2.415
Andre finansielle omkostninger		-8.972	-1.758
Resultat før skat		1.190.074	1.566.715
Skat af årets resultat		-263.925	-345.140
Årets resultat		926.149	1.221.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	1.000.000
Overført resultat		26.149	221.575
Resultatdisponering		926.149	1.221.575

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	49.440
Materielle anlægsaktiver		0	49.440
Deposita		510.000	510.000
Finansielle anlægsaktiver		510.000	510.000
Anlægsaktiver		510.000	559.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.138	205.853
Andre tilgodehavender		301.293	82.134
Periodeafgrænsningsposter		56.000	0
Tilgodehavender		698.431	287.987
Likvide beholdninger		2.252.449	3.040.398
Omsætningsaktiver		2.950.880	3.328.385
Aktiver		3.460.880	3.887.825

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.066.715	1.040.566
Udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Egenkapital		2.066.715	2.140.566
Hensættelser til udskudt skat		0	10.877
Hensatte forpligtelser		0	10.877
Selskabsskat		244.802	365.994
Langfristede gældsforpligtelser	2	244.802	365.994
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.067	343.482
Selskabsskat		2.372	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		931.924	1.026.906
Kortfristede gældsforpligtelser		1.149.363	1.370.388
Gældsforpligtelser		1.394.165	1.736.382
Passiver		3.460.880	3.887.825
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	1.040.566	1.000.000	2.140.566
Foreslået udbytte			900.000	900.000
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		26.149		26.149
Egenkapital 30. september 2024	100.000	1.066.715	900.000	2.066.715

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.782.022	2.618.453
Pensioner	80.928	70.272
Andre omkostninger til social sikring	67.815	80.454
	2.930.765	2.769.179
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	244.802	0	0
	244.802	0	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
